ftturorum , eiiiam prefentium fidelium

aoverit etas
,

quod interventu & peti-

tione fidelifftmi Principis noflri Graxen-

tonii Mantuani Epifcopi
,

qui fideli-

tatem preclaram nobis & Imperio ma-

gnificis exhibuit obfequiis
,

preces fide-

lium noflrorum Mantuanorum %Augufla-

libus noflris auribus admifimus , &' fe-

eundhm Privilegia noflrorum anteceffo-

fum, que diligenter perfpcximus , cun-

6^0« Arimannos in Givitate Man-

B

C

tuae , five in Caftro
, quod dicitur

Portus , five in Villis, que nominan.
tur Sanftus Georgius , Cepada , For-
migofa , feu in Comitatu Mantuano
habitantes, cum omni eorum here-

ditate, & proprietate
,

paterno vel

materno jure , & cum omnibus re-

bus communibus , que ab eorum pa-

rentibus pofleffe fuerunt, & eoium
adquifita vel adquircnda, nominatim
Silva Armanora, Carpeneta, Sacca

,

Septingenti , five per cetera loca ia

Comitatu Mantuano adjacentia. Pim

fcationes quoque in fitfm-nibus & palum

dibus fine fcriptionis titulo aliquo
,
qnoi

jufle & legaliter eis pcnimt , cum fa-

miliis utriufque fexns , Servis &" Jln*

cillis , Ltbellariis , Precariis , & cun

omnibus rebus eorum mobilibus , & im»

mobilibuSy per hujus nnflri Precepti pa*

ginam
,

prout juflt O" legaliter poffu'
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tr.rs , els concrjprnus & coyyol/onTuimtts j

fc/licet ntrajqus fipas fluminis Tartari
,

deindc jurfum ad flitmen Olei . De alix

parte Fojfa-alta , de tercia parte Eccle-

Jia Sautii Fatijiini in capite Variana
,

& deinde (t-.rfum ujque in ^griciaK}

majorem . Ea •videUcet ratione concedi-

ntus eis omne tholoneum & ripaticum
,

quod pro negocio exercetisr in Carda
,

in Lagefa , & in Summo Lacu , vel

itt Brifiana ,
&" in Ferraria , vel in

Comaclu , & in Ravenna. Ip/i
, fttique

fiUt , ac homines
,

qui illorum caufa la-

borantes negocia>:ttir , licentiam habeant

poteflative negociandi per jam di&a lo-

ca abfque omnium hor.ilnum contradiSio-

ns , vel publica funiilone , vel alicujus

thohnsi vel ripatici redditu . Infupcr

Palacii nojlri apud Monajlfrium SanBi

Rffini conjlruendi potejtatsm eis conce-

dimus . ^lbergariam quoque nove &
•veteris Civitatis , ut circumdata ejl

,

iTJuro &" munimine eis remittimus &
denamus. Qttineciam Infulam , in qua

Caflnim Ripae altae fuit fitum , els con-

eedimus , iia Ht nuUum Caflrum feu ae-

dificittm ^ nobis vel a nojlris Jucceffori-

bus extruatitr . Precipimns quoqite , ut

iiceat praediBis fidelibus noflris Man-
tuanis fecure ire & redire ad omnia